



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Flack ApS

CVR-nr. 43 07 44 31

Årsrapport

21. februar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. marts 2023

Dirigent

Mikkel Falck Andersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Flack ApS

Ganløsevej 41

3520 Farum

CVR-nr.: 43 07 44 31

Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Mikkel Falck Andersen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapir og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -38.098 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.814.402 og en egenkapital på kr. 1.801.902.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	Primo kr.
Eksterne omkostninger	-15.680	0
Bruttoresultat	<u>-15.680</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-15.680	0
1 Andre finansielle indtægter	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.418</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-38.098	0
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-38.098</u></u>	<u><u>0</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-38.098	0
	<u><u>-38.098</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	Primo kr.
Værdipapirer og kapitalandele	1.783.938	0
Likvide beholdninger	30.464	40.000
Omsætningsaktiver	1.814.402	40.000
Aktiver	1.814.402	40.000

Note	2022 kr.	Primo kr.
Selskabskapital	100.000	40.000
Overført resultat	1.701.902	0
Egenkapital	1.801.902	40.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.500	0
Gældsforpligtelser	12.500	0
Passiver	1.814.402	40.000
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.418	0
I alt	<u>-22.418</u>	<u>0</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

kr.

Kostpris 21. februar 2022	0
Tilgang	1.713.889
Afgang	0

Kostpris 31. december 2022

1.713.889

Nettoopskrivninger 21. februar 2022	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0

Nettoopskrivninger 31. december 2022

0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

1.713.889

Regnskabsmæssig værdi 21. februar 2022	<u>0</u>
--	----------

	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Plast1 Holding ApS	33.020.690	6%	1.713.889

Selskabet har hjemsted i Danmark.

Dagsværdi indregning

	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direktet i opgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo
børsnoterede aktier	-21.914	70.049
I alt		1.783.938

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mikkel Falck Andersen
Ganløsevej 41
3520 Farum

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital

Mikkel Falck Andersen
Ganløsevej 41
3520 Farum